
    
Uchwała Nr XXX/176/2005

Rady Gminy Morzeszczyn

z dnia 29 grudnia 2005 roku

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2006.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit.”c”, “d” i “e” oraz pkt 10 , art.51 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. 
Nr 142 poz. 1591z późniejszymi zmianami), art. 109, 116, 119,124, 128 ust. 2 ustawy z dnia 
26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst jednolity z 2003 roku Dz. U. Nr 15 poz. 
148 z późniejszymi zmianami) oraz  art.  3 i art.  4 ustawu z dnia 13 listopada 2003 roku o 
dochodach jednostek samorzadu terutorialnego ( tekst  jednolity z 2003 roku Dz.U. Nr 203 
poz..1966 z późniejszymi zmianami).

Rada  Gminy  Morzeszczyn  po  zasięgnięciu  opinii  wszystkich  komisji  Rady  Gminy 
uchwala co następuje:

§ 1

1. Ustala się dochody budżetu gminy na rok 2006 w wysokości 7.764.746 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2. Ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2006 w wysokości 7.626.746 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 2.

3. Ustala się przychody w wysokości    280.000 zł
– paragraf 952 przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
   na rynku krajowym    280.000 zł

4. Ustala się rozchody w wysokości    418.000 zł 
– paragraf 992 spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów    418.000 zł

§ 2

Dochody określone w § 1 pkt. 1 obejmują:
1. Subwencję ogólną w wysokości 3.270.347 zł

w tym:

− część wyrównawcza    726.661 zł

− część równoważąca                                      23.113 zł

− część oświatowa 2.520.573 zł

2. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
w wysokości            26.250 zł

§ 3

Wydatki  określone  w  §  1  pkt.  2  obejmują  wydatki  na  realizację  zadań  określonych  w 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych  w wysokości       24.250 zł



 - 2 -

§ 4

Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminom zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 5

Ustala się dotacje z budżetu gminy na rok 2006:  
- dla instytucji kultury, w wysokości                  225.000 zł

w tym: - dla Bibliotek                                        118.000 zł
- dla Gminnego Ośrodka Kultury                  107.000 zł

-  dla  jednostek  niezaliczanych  do  sektora  finansów  publicznych  na  prace  remontowe 
i konserwatorskie  obiektów zabytkowych, w wysokości   7.000 zł
- dla stowarzyszeń,     w wysokości                              10.000 zł

§ 6

Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wspólnych  realizowanych w drodze 
umów lub porozumień           28.000 zł

§ 7

Ustala się rezerwę w wysokości ogółem      83.000 zł
w tym:
− Rezerwa ogólna      25.000 zł
− Rezerwa celowa – środki do dyspozycji Rad Sołeckich                    48.000 zł
− Rezerwa celowa – środki na zadania w zakresie organizacji prac społecznie

                              użytecznych                                                                           10.000 zł

§ 8

Ustala się wyodrębnione środki w ramach budżetu gminy w kwocie      48.000 zł
w podziale na poszczególne sołectwa zgodnie z załącznikiem Nr  4.

§ 9

Ustala  się  przychody  i  wydatki  Gminnego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki 
Wodnej – zgodnie z załącznikiem Nr  5.

§ 10 

Ustala  się  wydatki  związane  z  wieloletnimi  programami  inwestycyjnymi  zgodnie 
z załącznikiem Nr  6.

§ 11

Ustala się wydatki na realizację zadań inwestycyjnych w wysokości      223.000 zł
zgodnie z załącznikiem Nr  7.



 - 3 -

§ 12

Upoważnia się Wójta Gminy do:

1. Zaciągania pożyczek i kredytów na finansowanie występującego w ciągu roku niedoboru 
środków do kwoty    500.000 zł

2. Zaciągania zobowiązań finansowych przekraczających budżet na 2006 rok do wysokości 
   500.000 zł

Źródłem  pokrycia  zobowiązań  będą  dochody  własne  przyszłych  budżetów  w  latach 
2007-2008.

3. Zaciągania  zobowiązań  finansowych  wynikających  z  realizacji  zadań  określonych 
w załączniku Nr 6 przekraczających budżet 2006 roku do wysokości kwot  wykazanych 
w załączniku Nr  6.
Źródłem  pokrycia  zobowiązań  będą  dochody  własne  przyszłych  budżetów  w  latach 
2007 – 2009.

4. Dokonywania zmian w  planie wydatków  między paragrafami i  rozdziałami w  obrębie 
działu.

5. Do spłaty zaciągniętych zobowiązań. 

§ 13

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od  01 stycznia 2006 roku 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego .

Przewodniczący 
Rady Gminy

Jan Olech



Plan dochodów budżetu gminy na rok 2006

Dział Wyszczególnienie Plan w zł
010 Rolnictwo i łowiectwo 442 872

wpływy z usług 300 000
dochody z najmu i dzierżawy 2 000

43 600

93 272

pozostałe odsetki 4 000
600 Transport i łączność 4 200

4 200

700 Gospodarka mieszkaniowa 118 200
dochody z majątku gminy 118 000

200
750 Administracja publiczna 45 200

wpływy z usług 100
różne dochody 2 700

500
41 900

751 580
dotacja celowa na zadania zlecone 580

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500

wpływy z usług 1 500

756 2 478 347

wpływy z karty podatkowej 1 000
wpływy z podatku od nieruchomości 985 000
wpływy z podatku rolnego 465 000
wpływy z podatku leśnego 28 300
wpływy z podatku od środków transportowych 170 000
wpływy z podatku od spadków i darowizn 2 000
wpływy z podatku od posiadania psów 500
wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 35 000
odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6 000
wpływy z opłaty skarbowej 12 000
wpływy z innych opłat lokalnych 2 500
wpływy z opłaty administracyjnej 2 000
wpływy z opłaty eksploatacyjnej 1 500
wpływy z opłaty za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 26 250
udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych 521 824
udziały w podatku dochodowym od osób prawnych 50 000

169 473

Załącznik Nr 1                              
do Uchwały  Nr  XXX/176/2005  
 Rady Gminy  Morzeszczyn         
z  dnia  29 grudnia  2005 roku 

Dotacje celowe od jednostki samorządu terytorialnego na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień 
Dotacje celowe od jednostki samorządu terytorialnego na zadania 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 

Dotacje celowe od jednostki samorządu terytorialnego na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień 

pozostałe odsetki

dochody jst z tytułu realizacji zadań z zakresu administr. rządowej
dotacja celowa na zadania zlecone
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
pobieraniem

Dotacja otrzymana z funduszu celowego na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych



-   2  -                                           

Dział Wyszczególnienie Plan w zł
758 Różne rozliczenia 3 270 347

subwencja oświatowa 2 520 573
subwencja wyrównawcza 726 661
subwencja równoważąca 23 113

801 Oświata i wychowanie 1 550
wpływy z usług 1 500
różne dochody 50

852 Pomoc społeczna 1 345 450
dotacje celowe na zadania zlecone 1 221 115
dotacja celowa na zadania własne 124 285
różne dochody 50

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 55 000
wpływy z usług 55 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 500
wpływy z opłaty produktowej 1 500
OGÓŁEM DOCHODY 7 764 746



Plan wydatków budżetu gminy na rok 2006

Nazwa rozdziału, działu Dział

w tym:
w tym: w tym:

Rezerwy Dotacje Inne

1. 010 01010 544 499 419 499 96 756 18 350 - - - 304 393 125 000 125 000
2. Izby rolnicze 010 01030 9 000 9 000 - - - - - 9 000 - -

3. 010 01036 66 000 28 000 15 000 - - - - 13 000 38 000 38 000

4. Pozostała działalność 010 01095 2 000 2 000 - - - - - 2 000 - -
Rolnictwo i łowiectwo 010 621 499 458 499 111 756 18 350 - - - 328 393 163 000 163 000

5. Drogi publiczne wojewódzkie 600 60013 50 000 50 000 - - - - 50 000 - - -
6. Drogi publiczne powiatowe 600 60014 4 200 4 200 - - - - - 4 200 - -
7. Drogi publiczne gminne 600 60016 58 000 58 000 3 000 - - - - 55 000 - -

Transport i łączność 600 112 200 112 200 3 000 - - - 50 000 59 200 0 -

8. 700 70005 253 351 203 351 65 000 10 850 - - - 127 501 50 000 50 000
Gospodarka mieszkaniowa 700 253 351 203 351 65 000 10 850 - - - 127 501 50 000 50 000

9. Plany zagospodarowania przestrzennego 710 71004 27 000 27 000 4 000 - - - - 23 000 - -
10. Opracowania geodezyjne i kartograficzne 710 71014 2 500 2 500 - - - - - 2 500 - -

Działalność usługowa 710 29 500 29 500 4 000 - - - - 25 500 - -
11. Urząd Wojewódzki 750 75011 41 900 36 900 30 830 6 070 - - - - 5 000 -

12. Rada Gminy 750 75022 55 000 50 000 - - - - - 50 000 5 000 -

13. Urząd Gminy 750 75023 944 674 944 674 607 912 120 500 - - - 216 262 - -

14. Promocja jednostek samorządu terytorialnego 750 75075 30 500 30 500 500 - - - - 30 000 - -

15. Pozostała działalność 750 75095 27 900 27 900 - - - - - 27 900 - -
Administracja publiczna 750 1 099 974 1 089 974 639 242 126 570 - - - 324 162 10 000 -

16. Urzędy naczelnych organów władzy pań. 751 75101 580 580 383 77 - - - 120 - -
751 580 580 383 77 - - - 120 - -

17. Ochotnicze straże pożarne 754 75412 54 500 54 500 - - - - - 54 500 - -
18. Obrona cywilna 754 75414 1 000 1 000 - - - - - 1 000 - -

754 55 500 55 500 - - - - - 55 500 - -
19. 756 75647 4 900 4 900 700 200 - - - 4 000 - -

756 4 900 4 900 700 200 - - - 4 000 - -
20. 757 75702 79 000 79 000 - - 79 000 - - - - -

Obsługa długu publicznego 757 79 000 79 000 - - 79 000 - - - - -
21. Rezerwa ogólne i celowe 758 75818 83 000 83 000 - - - 83 000 - - - -

Różne rozliczenia 758 83 000 83 000 - - - 83 000 - - - -
22. Szkoły podstawowe 801 80101 1 513 510 1 513 510 1 018 096 219 700 - - - 275 714 - -
23. 801 80103 149 130 149 130 97 320 21 350 - - - 30 460 - -
24. Gimnazja 801 80110 865 000 865 000 591 700 131 000 - - - 142 300 - -
25. Dowożenie uczniów do szkół 801 80113 326 200 326 200 120 500 24 200 - - - 181 500 - -
26. 801 80114 155 400 155 400 112 340 22 850 - - - 20 210 - -
27. Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 801 80146 14 015 14 015 - - - - - 14 015 - -
28. Pozostała działalność 801 80195 20 824 20 824 - - - - - 20 824 - -

Oświata i wychowanie 801 3 044 079 3 044 079 1 939 956 419 100 - - - 685 023 - -
29. Zwalczanie narkomanii 851 85153 2 000 2 000 - - - - - 2 000 - -
30. Przeciwdziałanie alkoholizmowi 851 85154 24 250 24 250 15 600 - - - - 8 650 - -
31. Pozostała działalność 851 85195 3 000 3 000 - - - - - 3 000 - -

Ochrona zdrowia 851 29 250 29 250 15 600 - - - - 13 650 - -
32. Domy pomocy społecznej 852 85202 8 000 8 000 - - - - - 8 000 - -
33. Ośrodki wsparcia 852 85203 2 000 2 000 - - - - - 2 000 - -
34. 852 85212 1 153 560 1 153 560 15 573 25 235 - - - 1 112 752 - -
35. 852 85213 5 845 5 845 - - - - - 5 845 - -
36. 852 85214 230 450 230 450 - - - - - 230 450 - -
37. Dodatki mieszkaniowe 852 85215 90 000 90 000 - - - - - 90 000 - -
38. Ośrodek pomocy społecznej 852 85219 148 976 148 976 113 381 21 200 - - - 14 395 - -
39. Pozostała działalność 852 85295 46 910 46 910 - - - - - 46 910 - -

Pomoc społeczna 852 1 685 741 1 685 741 128 954 46 435 - - - 1 510 352 - -
40. Świetlice szkolne 854 85401 184 047 184 047 88 752 18 630 - - - 76 665 - -
41. Pomoc materialna dla uczniów 854 85415 14 000 14 000 - - - - - 14 000 - -
42. Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 854 85446 425 425 - - - - - 425 - -

Edukacyjna opieka wychowawcza 854 198 472 198 472 88 752 18 630 - - - 91 090 - -
43. Oczyszczanie miast i wsi 900 90003 6 500 6 500 - - - - - 6 500 - -
44. Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 900 90004 3 700 3 700 800 200 - - - 2 700 - -
45. Oświetlenie ulic, placów i dróg 900 90015 59 000 59 000 - - - - - 59 000 - -

46. 900 90019 15 000 15 000 - - - - - 15 000 - -
47. 900 90020 1 500 1 500 - - - - - 1 500 - -

900 85 700 85 700 800 200 - - - 84 700 - -
48. Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 921 92109 107 000 107 000 - - - - 107 000 - - -
49. Biblioteki 921 92116 118 000 118 000 - - - - 118 000 - - -
50. Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 921 92120 7 000 7 000 - - - - 7 000 - - -

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 232 000 232 000 - - - - 232 000 - - -
51 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 926 92605 12 000 12 000 - - - - 10 000 2 000 - -

Kultura fizyczna i sport 926 12 000 12 000 - - - - 10 000 2 000 - -

Ogółem wydatki 7 626 746 7 403 746 2 998 143 640 412 79 000 83 000 292 000 3 311 191 223 000 213 000

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXX/176/2005             
Rady Gminy Morzeszczyn
z dnia 29 grudnia 2005 roku

L.p. Roz-
dział

Wydatki
Ogółem Wydatki

bieżące
Wydatki

majątkowewynagro-
dzenia

Pochododne 
od  wyna-
grodzeń

wydatki na
obsł.długu

związane z
programami
wieloletnimi

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Restrukturyzacja i modernizacja sektora 
żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich

Gopodarka gruntami i nieruchomościami

Urzędy naczeln.org.wł.państ.kontr.i.och.i sąd.

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż.
Pobór podatków, opłat i niepodat.należ.budżet.
Doch.od osób pr.,fiz.i in.oraz wyd.zw.z ich pob.
Obsługa papier.wart., kredytów i pożyczek

Oddziały przedszkolne przy szkołach podstawow.

Zespół ekonom.administr.szkół

Świadcz.społ.i skład.na ub.em.i rent.z ubezp.społ.
Skł. na ubezp. zdrowotne opł. za osoby p.św.
Zasiłki i pomoc w naturze oraz skł.na ub.społ.

Wpływy i wydatki związ.z grom.środk.z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska
Wpł. i wyd. związ.z grom.środk.z opłat.produkt.
Gospod.komunalna i ochrona środowiska



Załącznik Nr  3
do Uchwały Nr XXX/176/2005
Rady Gminy  Morzeszczyn 
z dnia 29 grudnia 2005 roku 

Dochody, dotacje i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie na rok 2006

Dział Wyszczególnienie Plan w zł

750
DOTACJE
Administracja publiczna 
- dotacje celowe na zadania zlecone
- dotacje celowe na zadania zlecone - inwestycje

41.900
36.500
5.000

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 
- dotacje celowe na zadania zlecone 

580
580

852 Pomoc społeczna 
- dotacje celowe na zadania zlecone 

1.221.115
1.221.115

             DOTACJE OGÓŁEM 1.263.595
 
Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Plan w zł

750
75011

WYDATKI
Administracja publiczna 
Urzędy Wojewódzkie 
W tym: - wydatki  bieżące
            w tym: - wynagrodzenia
                        - pochodne od wynagrodzeń 
             - wydatki  majątkowe

41.900
41.900
36.900
30.830
6.070
5.000

751
75101

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa
w tym: - wydatki bieżące 
            w tym: - wynagrodzenia

580
580

580
460

852

85212

85213

85214

Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezp.emeryt.i rent z 
ubezpieczenia społecznego
w tym: - wydatki bieżące 
               w tym: - wynagrodzenia 
                           - pochodne od wynagrodzeń 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne
w tym: - wydatki bieżące
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe
w tym: - wydatki bieżące

1.221.115

1.153.560

1.153.560
15.573
25.235
5.845
5.845

61.710
61.710

            WYDATKI OGÓŁEM 1.263.595

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Plan w zł

750
75011

DOCHODY
Administracja publiczna 
Urzędy Wojewódzkie 

11.000
11.000

            DOCHODY OGÓŁEM 11.000



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XXX/176/2005
Rady Gminy Morzeszczyn 
z dnia 29 grudnia 2005 roku.

Wykaz wyodrębnionych środków do dyspozycji sołectw na rok 2006

L.p. Nazwa sołectwa Kwota zł
1. Dzierżążno 4.479

2. Gąsiorki 3.087

3. Gętomie 3.250

4. Kierwałd 3.034

5. Królów Las 6.005

6. Lipia Góra 3.245

7. Morzeszczyn 4.479

8. Nowa Cerkiew 8.367

9. Rzeżęcin 3.874

10. Borkowo 3.946
11. Majewo 4.234

         OGÓŁEM: 48.000



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XXX/176/2005
Rady Gminy Morzeszczyn 
z dnia 29 grudnia 2005 roku.

Plan przychodów i wydatków na rok 2006
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

w zł
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan

PRZYCHODY
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     11.000

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 11.000
- stan środków obrotowych na początek roku 3.000
- przychody 8.000
  w tym:

2960   różne przelewy 8.000
OGÓŁEM PRZYCHODY 11.000
WYDATKI

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11.000
90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

w tym: wydatki bieżące 11.000
            w tym: 

4170                   wynagrodzenia bezosobowe 600
4210                   zakup materiałów i wyposażenia 6.500
4300                   zakup usług pozostałych 3.500

stan funduszu na koniec roku 400
OGÓŁEM WYDATKI 11.000



Załącznik Nr 6                             
do Uchwały  Nr XXX/176/2005 
Rady Gminy Morzeszczyn          
z dnia 29 grudnia 2005                

  Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne

L.p. Wyszczególnienie 
zadań

Nazwa 
programu Cel Zadanie

Jednostka 
organizacyjn
a realizująca 

lub 
koordynując
a wykonanie 

programu

Okres 
realizacji

Łączne 
nakłady 

finansowe

Dotychczasowe 
nakłady

Wysokość wydatków z budżetu gminy 
(D) i przychodów budżetu (P) łącznie w 

tym: D1 – z dotacji

Wysokość wydatków z budżetu 
sfinansowanych z przychodów. 

Na przychody mogą składać się :

P-1 – pożyczki

P-2 – kredyty

P-3 obligacje

W roku 
budżetowym 

2006

W dwóch kolejnych 
latach

2007 2008

W roku 
budżetowym 

2006

W dwóch kolejnych 
latach

2007 2008

1 Zadanie 
“1”

Program 
inwestycyjny 

2 – letni

1.Budowa kanalizacji na osiedlu 
mieszkaniowym w Morzeszczynie

Sieć 
kanalizacyjna

Urząd Gminy 
Morzeszczyn

2007-2008 100.000               - - 20.000 80.000 -     -    -

2 Zadanie 
“2”

Program 
inwestycyjny 

4 – letni 

4 – letni

2 – letni

1. Budowa wodociągu Nowa 
Cerkiew – Rombark – Rzeżęcin 
Nagórowie

2. Budowa wodociągu we  wsi 
Kierwałd

3. Budowa wodociągu Rzeżęcin – 
Gąsiorki 

Sieć 
wodociągowa

Urząd Gminy 
Morzeszczyn

Urząd Gminy 
Morzeszczyn

Urząd Gminy 
Morzeszczyn

2004-2008

2004-2008

2007-2008

650.000

253.000

300.000

10.000

17.500

 

-

105.000

20.000

-

535.000

215.500

20.000

-

-

280.000

-

-

-

200.000

-

-

-

-

200.000

3 Zadanie 
“3”

Program 
inwestycyjny 

2 – letni 

3 – letni

2 – letni

2 – letni

1. Budowa podjazdu oraz remont i 
modernizacja Ośrodka Zdrowia w 
Morzeszczynie 

2. Budowa świetlicy – szatni sportowej 
we wsi  Borkowo

3. Budowa garażu przy OSP  w  Nowej 

Cerkwi

4. Program Odnowy Wsi: 

Przebudowa chodnika i rewaloryzacja 

terenów zieleni urządzonej we wsi 

Morzeszczyn

Infrastruktura 
wsi

Urząd Gminy 
Morzeszczyn

Urząd Gminy 
Morzeszczyn

Urząd Gminy 
Morzeszczyn

Urząd Gminy 
Morzeszczyn

2005-2006

2005-2008

2005-2007

2005-2006

  50.000

300.000

50.000

108.000

-

11.529

3.000

70.000

50.000

-

-

38.000

-

288.471

47.000

-

   -

-

-

-

-

-

-

-

-

100.000

-

-

-

-

-

-



Wydatki na realizację zadań inwestycyjnych na rok 2006

N a z w a    z a d a n i a Dział Rozdział

1 010 01010 253 000 17 500 20 000 20 000

2 010 01010 650 000 10 000 105 000 105 000

3 700 70005 50 000 - 50 000 50 000

4 010 01036 108 000 70 000 38 000 38 000

Razem 1 061 000 97 500 213 000 213 000

6 Zakup zestawu komputerowego 750 75011 - - 5 000 -

7 Zakup zestawu komputerowego 750 75022 - - 5 000 -

Razem 0 0 10 000 0

O G Ó Ł E M 1 061 000 97 500 223 000 213 000

Załącznik nr 7
do Uchwały Nr XXX/176/2005
Rady Gminy  Morzeszczyn
z dnia 29 grudnia 2005 roku

L.p.
Wartość 

kosztorysowa – 
wstępna zadania

Wydatki 
poniesione do 

2005 roku

Wydatki 
planowane na 

rok 2006 z 
budżetu

W tym 
inwestycje 
związane z 
programem 
wieloletnim

Budowa wodociągu we wsi Kierwałd

Budowa wodociągu Nowa Cerkiew – Rombark

Budowa podjazdu oraz remont i modernizacja 
Ośrodka Zdrowia w  Morzeszczynie 

Program Odnowy Wsi:                                          
Przebudowa chodnika i rewaloryzacja terenów 
zieleni urządzonej wsi Morzeszczyn


	Rady Gminy Morzeszczyn
	Ustala się rezerwę w wysokości ogółem						     83.000 zł
	Ustala się wyodrębnione środki w ramach budżetu gminy w kwocie 		     48.000 zł
	Arkusz1
	Arkusz1
	Załącznik Nr  3
	do Uchwały Nr XXX/176/2005
	Rady Gminy  Morzeszczyn 
	z dnia 29 grudnia 2005 roku 
	Dochody, dotacje i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie na rok 2006
	DOTACJE
	Plan w zł
	WYDATKI

	Administracja publiczna 
	Pomoc społeczna

	Składki na ubezpieczenie zdrowotne
	            WYDATKI OGÓŁEM
	Plan w zł
	DOCHODY

	Administracja publiczna 
	            DOCHODY OGÓŁEM

	Załącznik Nr 4
	Wykaz wyodrębnionych środków do dyspozycji sołectw na rok 2006
	Dzierżążno 

	Załącznik Nr 5
	Plan przychodów i wydatków na rok 2006
	Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
	w zł
	Rozdział
	§
	PRZYCHODY
	WYDATKI




	Arkusz1

